
10:25～

校舎見学①

ミニ入試説明会 2026.1.10.SAT

TIME TABLE

※お帰りのスクールバスは11:30です。お乗り遅れのないようにご留意ください。

入試説明

教科ポイント
校舎

学校長 挨拶

入試の詳細

〔 出願から入学まで 〕

学校説明 個別相談

受付開始

学校長　挨拶

入試の詳細

【出願から入学まで】

休憩・移動

出題傾向と対策

【探究】 自修館の基本情報 校舎見学

個別相談休憩・移動

出題傾向と対策

【4科】 自修館の基本情報 校舎見学

スクールバス

9:50

10:10

10:30

10:50

11:30

11:00

9:20


