

ミニ入試説明会

| 2026.1.10.SAT



TIME TABLE



入試説明
教科ポイント

学校説明

校舎

個別相談

9:20	受付開始			
9:50	学校長 挨拶			
10:10	入試の詳細 【出願から入学まで】			
10:30	休憩・移動			
10:50	出題傾向と対策 【探究】	自修館の基本情報	校舎見学	個別相談
11:00	休憩・移動			個別相談
11:30	出題傾向と対策 【4科】	自修館の基本情報	校舎見学	スクールバス

※お帰りのスクールバスは11:30です。お乗り遅れのないようにご留意ください。